8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 035/201 8/CSE, DE 14 DE MAIO DE 2018

O DIRETOR DO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições legais e, tendo
( em vista o que consta do processo n' 23080.01 7666/201 8-97,

RESOLVE

AUTORIZAR o afastamento do Professor Milton Biage, matrícula SIAPE
404568, para cursar pós-doutorado junto à University of Guelph, Canadá, no período de
01 /08/201 8 a 3 1/07/2019

Prof. Dr. uza

Dr. Irineu Mandei de Souza
Diretor do CSE/UFSC

Portaria 2868/20]-6/GR
Siape 2155891